
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tvořeníčko II. – 14. 3. 2012 
 

• ve středu 14. března se sešly paní učitelky – už podruhé, aby načerpaly novou inspiraci pro práci s dětmi 
• opět nás navštívila paní Blanka Sýkorová, která nás naučila 

- jak vytvořit misku z papírového pedigu 
- jak vytvořit přání pro naše blízké metodou skládání čajových sáčků, nebo využitím balicího papíru, 

etikety z přesnídávky … 
- jak vytvořit jednoduché kytičky z papíru - quilling 
- jak vyrobit zajíčka z papírového pedigu (blíží se Velikonoce) 

• protože už jsme základy pletení zvládly minule, šla nám práce od ruky, všechny jsme se snažily, 
abychom načerpaly co nejvíce poznatků  

• každopádně jsme si odpoledne velmi užily a doufáme, že i děti budou nadšené novými technikami 
• zároveň se těšíme na další spolupráci s paní lektorkou. 

(Mgr. Jana Levíčková) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


